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Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 
Protokół Nr LI/2023  
Sesji 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
odbytej w dniu 12 września 2023 r. 
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Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 

Protokół nr LI 

LI Sesja w dniu 12 września 2023 r. 
Obrady rozpoczęto 12 września 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:15 
tego samego dnia. 

W posiedzenie wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 
1. Stanisław Dylewski. 
2. Mirosław Gromek. 
3. Beata Herman. 
4. Michał Kacprzak. 
5. Jarosław Konieczko. 
6. Bogusław Konrad. 
7. Anna Krajewska. 
8. Robert Krajewski. 
9. Jolanta Jadwiga Kwiatkowska. 
10. Krzysztof Laska. 
11. Ewa Orzechowska. 
12. Waldemar Józef Pałys. 
13. Jerzy Pawluczuk. 
14. Paweł Adrian Pecura. 
15. Mirosław Pędzich. 
16. Andrzej Pęksa. 
17. Mieczysław Stanisław Równy. 
18. Mieczysław Szymalski. 
19. Renata Teresa Trojanowska. 
20. Henryk Wilczewski. 
21. Edward Zalewski. 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Robert Krajewski dokonał otwarcia 
posiedzenia, po przywitaniu zebranych i sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że w 
posiedzeniu sesji Rady Miasta na stan 21 radnych bierze udział 21 członków Rady 
Miasta w związku z czym wszystkie uchwały podjęte w toku obrad będą 
prawomocne. 

Sprawdzenie listy obecności za pomocą programu eSesja. 

Głosowano w sprawie: sprawdzenie listy obecności 
Wynik głosowania: 

OBECNY: 21, NIEOBECNY: 0 
Wyniki imienne: 
OBECNY (21) 
Stanisław Dylewski, Mirosław Gromek, Beata Herman, Michał Kacprzak, Jarosław 
Konieczko, Bogusław Konrad, Anna Krajewska, Robert Krajewski, Jolanta Jadwiga 
Kwiatkowska, Krzysztof Laska, Ewa Orzechowska, Waldemar Józef Pałys, Jerzy 
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Pawluczuk, Paweł Adrian Pecura, Mirosław Pędzich, Andrzej Pęksa, Mieczysław 
Stanisław Równy, Mieczysław Szymalski, Renata Teresa Trojanowska, Henryk 
Wilczewski, Edward Zalewski. 

2. Informacja o porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Robert Krajewski poinformował, że w dniu 6 
września 2023 r. wpłynął wniosek Burmistrza Miasta o zwołanie sesji w trybie art. 20 
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym z porządkiem obrad, 
który radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Dodał, że Rada Miasta 
może wprowadzić zmiany do porządku obrad bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady. Do zmiany porządku obrad sesji zwołanej w trybie art. 20 
ust. 3 wymagana jest zgoda wnioskodawcy. 

Brak wniosków bądź uwag do porządku obrad. 

Porządek obrad: 

1.  Otwarcie posiedzenia. 
2. Informacja o porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Ostrowi Mazowieckiej. 

4. Podjęcie uchwał: 
a). w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ostrów 
Mazowiecka na lata 2023-2038  
b). w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół nr 1 
w Ostrowi Mazowieckiej wraz z budową budynku zaplecza sanitarno-
szatniowego oraz budową parkingu. 

5. Zakończenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Ostrowi Mazowieckiej. 

Udział w dyskusji wzięli: 

Radny p. Stanisław Dylewski zapytał jakie urzędu i środowiska społeczne 
będzie reprezentował zespół interdyscyplinarny oraz o ilość osób będących w jego 
składzie. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Agnieszka Gwardiak 
poinformowała, że zespół będzie liczył ok. 6 osób i znajdą się w nim przedstawiciele 
policji, sądu, oświaty, organizacji pozarządowych a także pracownicy MOPS’u 

Innych głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Robert Krajewski poddał pod głosowanie 
projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania Przemocy Domowej w Ostrowi Mazowieckiej. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ:0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Stanisław Dylewski, Mirosław Gromek, Beata Herman, Michał Kacprzak, Jarosław 
Konieczko, Bogusław Konrad, Anna Krajewska, Robert Krajewski, Jolanta Jadwiga 
Kwiatkowska, Krzysztof Laska, Ewa Orzechowska, Waldemar Józef Pałys, Jerzy 
Pawluczuk, Paweł Adrian Pecura, Mirosław Pędzich, Andrzej Pęksa, Mieczysław 
Stanisław Równy, Mieczysław Szymalski, Renata Teresa Trojanowska, Henryk 
Wilczewski, Edward Zalewski. 

4. Podjęcie uchwały: 

a) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostrów 
Mazowiecka na lata 2023-2038. 

b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół nr 1 w 
Ostrowi Mazowieckiej wraz z budową budynku zaplecza sanitarno-szatniowego 
oraz budową parkingu. 

Udział w dyskusji wzięli: 

Zastępca Burmistrza Miasta p. Daniel Choinka poinformował, że powiat zgłosił 
się o udzielenie pomocy finansowej. Zaznaczył, że Starostwo wkrótce przystąpi do 
ogłoszenia przetargu a miasto będzie czwartym źródłem dofinansowania przebudowy 
boiska. Zastępca Burmistrza Miasta p. Daniel Choinka podkreślił, że przedstawiona 
suma dofinansowania jest prognozą finansową i może ulegnąć zmianie. Zaznaczył, 
że pomoc finansową niesie również Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz 
Województwo Mazowieckie 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska zapytał czy miasto 
zapoznało się już z projektem omawianej przebudowy boiska. Radny zapytał czy 
istnieje możliwość wglądu do projektu, aby móc poznać szczegóły inwestycji. 

Zastępca Burmistrza Miasta p. Daniel Choinka poinformował, że projekt 
przebudowy inwestycji został przedstawiany w dniu 26 kwietnia 2023 r. na XLVIII 
Sesji Rady Miasta. Poinformował, że cała dokumentacja jest dostępna do wglądu w 
Starostwie Powiatowym. 

Radny p. Stanisław Dylewski przypomniał proces budowy drogi ul. 63 roku 
podczas którego wystąpiły liczne niedociągnięcia. Radny zapytał czy z Urzędu 
Miasta zostanie wyznaczona osoba, która będzie kontrolować prace związaną z 
przebudową boiska. 

Zastępca Burmistrza Miasta p. Daniel Choinka poinformował, że osobiście 
będzie kontrolował przebieg budowy. 

Innych głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Robert Krajewski poddał pod głosowanie 
projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
prognozy finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2023-2038. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTZRYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Stanisław Dylewski, Mirosław Gromek, Beata Herman, Michał Kacprzak, Jarosław 
Konieczko, Bogusław Konrad, Anna Krajewska, Robert Krajewski, Jolanta 
Kwiatkowska, Krzysztof Laska, Ewa Orzechowska, Waldemar Pałys, Jerzy 
Pawluczuk, Paweł Pecura, Mirosław Pędzich, Andrzej Pęksa, Mieczysław Równy, 
Mieczysław Szymalski, Henryk Wilczewski, Edward Zalewski. 
WSTRZYMUJE SIĘ (1) 
Renata Trojanowska. 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
boiska sportowego w Zespole Szkół nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej wraz z 
budową budynku zaplecza sanitarno-szatniowego oraz budową parkingu. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTZRYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Stanisław Dylewski, Mirosław Gromek, Beata Herman, Michał Kacprzak, Jarosław 
Konieczko, Bogusław Konrad, Anna Krajewska, Robert Krajewski, Jolanta 
Kwiatkowska, Krzysztof Laska, Ewa Orzechowska, Waldemar Pałys, Jerzy 
Pawluczuk, Paweł Pecura, Mirosław Pędzich, Andrzej Pęksa, Mieczysław Równy, 
Mieczysław Szymalski, Henryk Wilczewski, Edward Zalewski. 
WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Renata Trojanowska. 

5. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Robert Krajewski stwierdził, że porządek 51 -

tej sesji Rady Miasta został wyczerpany. Podziękował za aktywny udział w obradach 

sesji, na tym zamknął obrady 51 -tej sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Przewodniczący Rady Miasta 

/-/ Robert Krajewski 

Przygotowały: 
Katarzyna Kowalczyk – pracownik I st. wyk. zadania w ramach prac interwencyjnych 

Izabela Rejniak – Kierownik Biura Rady. 

Przygotowano przy użyciu programu eSesja.pl. Przebieg sesji zawiera nagranie dostępne na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka: http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=202112 

http://www.bip.ostrowmaz.pl/public/?id=202112

